
 

 

UCHWAŁA NR XL/414/13 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu miasta Legnicy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 

412.075.000,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 384.490.000,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 27.585.000,00 zł, z tego:  

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 13.776.000,00 zł,  

b) dochody ze sprzedaży majątku 13.459.000,00 zł,  

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 350.000,00 zł.  

2. Łączna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:  

1) dochody gminy w wysokości 296.100.447,00 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 274.049.370,00 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 22.051.077,00 zł, z tego:  

– dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 8.242.077,00 zł,  

– dochody ze sprzedaży majątku 13.459.000,00 zł,  

– dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 350.000,00 zł,  

2) dochody powiatu w wysokości 115.974.553,00 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 110.440.630,00 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 5.533.923,00 zł, z tego:  

– dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 5.533.923,00 zł. 

3. Kwoty planowanych dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej, w podziale na kwoty do-

chodów bieżących i kwoty dochodów majątkowych według źródeł, w tym dochodów pochodzących z dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zawiera załącznik nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Legnicy w wysokości 

431.845.000,00 zł, z tego na:  

1) wydatki bieżące w wysokości 379.688.800,00 zł, z tego na:  

a) wydatki jednostek budżetowych 287.563.120,50 zł, z tego na:  

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 186.921.370,50 zł,  

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.641.750,00 zł,  

b) dotacje na zadania bieżące 43.767.044,87 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 39.197.996,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2060



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700.638,63 zł,  

e) obsługę długu miasta Legnicy 8.460.000,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 52.156.200,00 zł, z tego na:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 52.156.200,00 zł w tym na:  

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15.353.675,10 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje:  

1) wydatki gminy w wysokości 273.684.997,88 zł, z tego na:  

a) wydatki bieżące 252.181.050,88 zł, z tego na:  

– wydatki jednostek budżetowych 186.914.062,40 zł (z tego na: wynagrodzenia i składki od nich nali-

czane 108.422.434,40 zł oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78.491.628,00 zł),  

– dotacje na zadania bieżące 20.438.230,00 zł,  

– świadczenia na rzecz osób fizycznych 36.213.314,00 zł,  

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155.444,48 zł,  

– obsługę długu miasta Legnicy 8.460.000,00 zł,  

b) wydatki majątkowe 21.503.947,00 zł, z tego na:  

– inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.503.947,00 zł (w tym na: wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6.191.266,10 zł),  

2) wydatki powiatu w wysokości 158.160.002,12 zł, z tego na:  

a) wydatki bieżące 127.507.749,12 zł, z tego na:  

– wydatki jednostek budżetowych 100.649.058,10 zł (z tego na: wynagrodzenia i składki od nich nali-

czane 78.498.936,10 zł oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.150.122,00 zł),  

– dotacje na zadania bieżące 23.328.814,87 zł,  

– świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.984.682,00 zł,  

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

545.194,15 zł,  

b) wydatki majątkowe 30.652.253,00 zł, z tego na:  

– inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.652.253,00 zł (w tym na: wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9.162.409,00 zł). 

3. Planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji bu-

dżetowej zawiera załącznik nr 2.  

4. W wydatkach ustalonych w ust. 1 określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych 

do realizacji przez miasto Legnica, które zawiera załącznik nr 3.  

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 19.770.000,00 zł, które-

go źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 16.800.000,00 zł i wolne środki w 

wysokości 2.970.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 

31.445.411,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 

11.675.411,00 zł.  

2. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Legnicy zawiera załącznik nr 4.  

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 31.800.000,00 zł zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości  

15.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w wysokości 16.800.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie występujące-

go w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.000.000,00 zł i kredytu ban-

kowego długoterminowego w wysokości 16.800.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta 

oraz prawnego zabezpieczenia kredytów. 

§ 6. Ustala się plan dochodów w wysokości 2.150.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napo-

jów alkoholowych i plan wydatków w wysokości 2.150.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2014 zgodnie z załącznikiem nr 5.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2060



§ 7. 1. Ustala się plan dochodów w wysokości 2.750.000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska i plan wydatków w wysokości 2.750.000,00 zł na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

miasta Legnicy na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Ustala się plan dochodów w wysokości 248.800,00 zł z tytułu sprzedaży map, danych i innych materia-

łów i informacji z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz z tytułu opłat za czynności 

związane z prowadzeniem tego zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 

i plan wydatków w wysokości 248.800,00 zł na prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartogra-

ficznego miasta Legnicy na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami miastu Legnica na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 8.  

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przez miasto Legnica zadań wykonywa-

nych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Le-

gnica w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2014 zgodnie 

z załącznikiem nr 10.  

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2014 

w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finan-

sów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych z realiza-

cją zadań miasta Legnicy zamieszczone zostało w załączniku nr 11.  

§ 11. Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy prowa-

dzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

sfinansowanych na rok 2014 zawiera załącznik nr 12.  

§ 12. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2014 zawiera załącznik 

nr 13.  

2. Ustala się dotację przedmiotową do średniej powierzchni użytkowej komunalnych lokali mieszkalnych 

w kwocie 5.000.000,00 zł dla Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy. 

3. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji Zarządu Go-

spodarki Mieszkaniowej w Legnicy:  

1) Budowa chodników, infrastruktury lokalnej, nasadzenie zieleni. Budowa szachownicy na placu wypoczyn-

kowym (LBO) 54.500,00 zł,  

2) Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego – renowacja części wspólnych 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych   500.000,00 zł,  

3) Rewitalizacja podwórka w obrębie ulic Wrocławska/Daszyńskiego/Czarnieckiego/Kazimierza Wielkiego 

polegająca na stworzeniu placu rekreacyjnego, nasadzeniu roślinności wysokiej i niskiej (LBO) 58.000,00 zł, 

4) Zagospodarowanie podwórka w obrębie ulic Moniuszki, Drukarskiej, Świętej Trójcy (plac zabaw z częścią 

rekreacyjną dla mieszkańców) (LBO) 34.000,00 zł. 

§ 13. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości ogółem 1.000.000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości ogółem 3.611.000,00 zł, z tego:  

1) rezerwy celowe oświaty 2.666.000,00 zł, z tego na:  

a) dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 472.000,00 zł,  

b) nagrody Prezydenta dla nauczycieli 298.000,00 zł,  

c) nauczanie przyłóżkowe 30.000,00 zł,  

d) odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych będą-

cych emerytami i rencistami 1.300.000,00 zł,  

e) uruchomienie dodatkowych oddziałów nauczania wczesnoszkolnego (oddziały „0”", klasy I–III, świetli-

ce szkolne) 150.000,00 zł,  

f) usuwanie skutków awarii 416.000,00 zł,  

2) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 930.000,00 zł,  

3) rezerwa celowa na nagrodę Miasta Legnicy 15.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do:  

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż prowadzący obsługę ban-

kową budżetu miasta Legnicy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2060



2) dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy,  

3) dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu w zakresie planu wydatków majątkowych na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w zakresie §§ 4210– 

–4260, § 4280, §§ 4300–4430 i § 4700 kierownikom jednostek budżetowych miasta Legnicy.  

§ 15. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe miasta Legnicy zwroty wydatków dokonywa-

nych w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykona-

nie wydatków w tym roku budżetowym.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.  

§ 17. Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

_____________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2060



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 2060



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 2060



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 2060



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 2060



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 2060


		2014-04-22T15:44:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




